
 
 

 
 

 

 

 

USTUS AGURI nimelise stipendiumi STATUUT   

  

Eesti Infotehnoloogia ja Telekommunikatsiooni Liidu (ITL-i) Ustus Aguri nimeline stipendium (edaspidi 

ITL-i Ustus Aguri stipendium) on mõeldud toetamaks õppimist ühel andekal avalik-õigusliku ülikooli 

doktorandil, kelle doktoritöö teema on seotud kitsamalt IKT valdkonnaga või käsitleb laiemalt IKT 

kasutamist teises valdkonnas. Stipendiumiga tunnustatakse ühtlasi Ustus Aguri silmapaistvat panust Eesti 

ühiskonna arengusse.   

Stipendiumi väljaandmise konkursi tehniliseks korraldamiseks sõlmib ITL koostöölepingu Haridus- ja 

Noorteametiga (Harno).   

Stipendiumile saavad kandideerida Eesti avalik-õiguslike ülikoolide doktoriõppesse immatrikuleeritud 

isikud. Muud stipendiumikonkursil kandideerimise eeldused, tingimused ja tähtaeg määratletakse 

konkursikuulutuses.   

ITL-i Ustus Aguri stipendiumi konkursil hinnatakse eelkõige stipendiumikandidaadi doktoritöö teemat ja 

selle oodatavat mõju Eesti ühiskonna arengule ning doktorandi senist erialast tegevust. Taotlusi 

hinnatakse ka muude konkreetse stipendiumikonkursi kuulutuses sätestatud kriteeriumite alusel.   

Stipendiumi eraldamise otsustab laekunud sooviavalduste põhjal ITL-i poolt moodustatud 

hindamiskomisjon. Hindamiskomisjoni kuulub 3 liiget. 

Stipendium on personaalne. Stipendium makstakse stipendiaadile välja kokkuleppeliselt ühes või mitmes 

osas.  

 ITL toetab Harnot stipendiumi väljaandmisega seotud tegevuste korraldamisel, mh stipendiumilepingu 

sõlmimisel ja stipendiumi väljamaksmisel summaga, mis on välja toodud ITL-i ja Harno vahel sõlmitavas 

koostöölepingus.  

Stipendiaadil on kohustus esitada stipendiumi kasutamise kohta ITL-le ja Harnole kirjalik aruanne.   

Võimalikud probleemid ITL-i stipendiumi määramisega lahendab ITL-i  hindamiskomisjon. 

ITL kuulutab konkursi avalikult välja ITL-i veebilehelküljel ning jagab infot oma kanalitest ja liikmetele. 

Harno kuulutab konkursi avalikult välja Harno veebileheküljel, postiloendites ja partnerite kaudu.   

 

 

 

 


